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Pokazy służb, konkursy z nagrodami, znakowanie rowerów, dmuchane
zamki i mnóstwo atrakcji dla najmłodszych - tak będzie wyglądał Dzień
Bezpieczeństwa. Wydarzenie organizowane przez miasto Dzierżoniów i
powiat dzierżoniowski odbędzie się na Alei Bajkowych Gwiazd w
Dzierżoniowie 20 czerwca.

Organizatorzy przygotowali wiele zabaw oraz akcji edukacyjnych, które wystartują
o godz. 10.00 na terenie Alei Bajkowych Gwiazd w Dzierżoniowie. Będą animacje,
zabawy zręcznościowe, pokazy. m.in. tresury psów i sprzętu, którym dysponują
służby mundurowe. Swoje stoiska i sprzęt prezentować będą m.in. Górskie
Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe,
Stowarzyszenie „Bezpieczna Gmina - Bezpieczny Powiat” w Dzierżoniowie,
Boxmet Medical Sp. z o.o. Oraz 16. Dolnośląska Brygada Wojsk Obrony
Terytorialnej.

Najmłodsi będą mogli również spróbować ugasić pożar pod czujnym okiem
strażaków, zasiąść za kierownicą radiowozu i policyjnego motocykla, pobawić się
w detektywa czy spróbować swoich sił w miasteczku ruchu drogowego. Dla
wszystkich dzieci będą też napoje i lody, dmuchańce i mnóstwo konkursów.

https://dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/dzien-bezpieczenstwa-2023


Dorośli natomiast będą mogli honorowo oddać krew i zarejestrować się w banku
szpiku. Miłośnicy dwóch kółek będą mogli zadbać o bezpieczeństwo swoich
rowerów, poprzez ich znakowanie, dowiedzieć się jak działa aplikacja Aktywne
Miasta i dlaczego warto z niej korzystać.

Organizatorami wydarzenia są burmistrz Dzierżoniowa i starosta dzierżoniowski, a
współorganizatorami Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego,
Komenda Powiatowa Policji w Dzierżoniowie, Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Dzierżoniowie, Areszt Śledczy w Dzierżoniowie, Dzierżoniowski
Ośrodek Kultury, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dzierżoniowie, Straż Miejska w
Dzierżoniowie, Wojskowe Centrum Rekrutacji w Kłodzku, Zespół Szkół Nr 3 w
Dzierżoniowie, Stowarzyszenie Pomocy Honorowym Dawcom Krwi oraz Oddział
Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Dzierżoniowie.


